受文者：勞動部
發文日期：中華民國107年1月2日
發文字號：衛授疾字第1062100487B號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本部一百零七年一月二日以部授疾字第一○六二一○○

四八七號公告「受聘僱外國人入國後健康檢查指定醫院名單」

（如附件），請查照。

說明：

一、本次公告指定醫院名單共計72家。

二、另有國立臺灣大學醫學院附設雲林分院為試辦醫院，亦可辦

理受聘僱外國人入國後健康檢查及外籍人士居留或定居之健

康檢查業務。

正本：內政部移民署、外交部領事事務局、勞動部、地方政府衛生局、外籍勞工健康檢
查指定醫院

副本：衛生福利部疾病管制署企劃組、衛生福利部疾病管制署各區管制中心

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

衛生福利部 函

地址：11558台北市南港區忠孝東路六段
488號

聯絡人：林沁嫻
聯絡電話：(02)23959825#4035
電子信箱：shiawase@cdc.gov.tw

總收文 2018/1/2

* 1 0 7 0 3 0 0 0 2 9 *